

Türkiye - Hindistan Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul'da

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ile Hindistan Uluslararası İlişkiler Konseyi (ICWA) Türkiye - Hindistan Stratejik Diyalog Programı kapsamında "Değişen Küresel ve Bölgesel Dinamikler: Hindistan ve Türkiye İçin Bir Rol" ana teması ile 06 Mart 2018 tarihinde İstanbul'da Wish More Oteli'nde Türkiye Hindistan ikinci yuvarlak masa toplantısını gerçekleştirecek.

Sorun alanlarını ihmal etmeden yeni dönemde Türkiye - Hindistan ilişkilerindeki fırsatlar ve tamamlayıcılık ilişkisini stratejik bir bakış açısı ile Türk ve Hint kamuoyu nezdinde ortaya koymak ve kurumsal, entelektüel bir zemin inşa etmek amacıyla 2017 yılında hayata geçirilen Türkiye - Hindistan Stratejik Diyalog Programı başlangıç için 5 yıllık bir çalışma takvimi öngörüyor.

İlki Yeni Delhi'de yapılan Türkiye - Hindistan Yuvarlak Masa Toplantısı'nın ikincisine; TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, TASAM Başkan Yardımcıları Emekli Büyükelçi Aydın NURHAN ve Emekli Tuğgeneral Doç. Dr. Fahri ERENEL, ICWA Başkan Yardımcısı Shri Ajaneesh KUMAR, Hindistan İstanbul Başkonsolosu Purnojyoti MUKHERJEE, Jawaharlal Nehru Üniversitesi'nden Prof. Dr. A. K RAMAKRISHNAN, TASAM Başkan Danışmanı Prof. Dr. Sedat AYBAR, TASAM İslam Ülkeleri Enstitüsü Başkanı Dr. M. Hilmi ÖZEV, TASAM Orta Doğu Uzmanı Ahmet İŞCAN, Hint Sanayi Konfederasyonu Başkanı Shri Manish MOHAN, ICWA Araştırmacısı Dr. Omair ANAS, Koç Üniversitesi'nden Doç. Dr. Şebnem KÖŞER AKÇAPAR, İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nden Dr. Fatih BAYRAM, Ankara Üniversitesi'nden Dr. Cemil KUTLUTÜRK katılacaktır.

Program'ın alt temaları; "Sektörel ve Finansal Derinleşme", "Güvenlik ve Savunma Sanayii", "Yatırım, Ticaret, Altyapı ve Müteahhitlik", "Kamu Diplomasisi; Yerel Yönetimler, Sivil Toplum, Düşünce Kuruluşları ve Medya", "Devlet Doğasının Değişimi, Beklenti Yönetimi ve Çok Boyutlu Güvenlik", "SAARC Bölgesi vb. ile Güney Asya'da Entegrasyon", "Enerji, Su ve Gıda Güvenliği", "Bilim ve Teknoloji, Akademi ve Kültür", "Orta Doğu - Afrika, Güney ve Orta Asya", "ABD, AB ve Yeni Ortaklarla İlişkiler ve Bölgesel Stratejiler", "Çok Kutuplu Dünyada Yükselen Güçler ve Küresel Yönetim Yapılarına Adaptasyon" olacak. Toplantı'nın ana başlıkları ise şöyle; "Değişen Küresel ve Bölgesel Dinamikler: Türkiye ve Hindistan'ın Rollerini", "Ticaretin Geliştirilmesi ve Ekonomik İlişkiler", "Türkiye - Hindistan İlişkilerinde Siyasi ve Kültürel Perspektifler", "Hindistan İkili İlişkileri: Güncel Dönemde İlişkileri Yeniden Tanımlamak".

Detaylı bilgi için: <http://bit.ly/2oBEh4E>